2023年4月17日

各 位

会社名  株式会社ヤマザキ

代表者名 代表取締役社長執行役員 山崎 好和

（コード番号：6147 東証スタンダード）

問合せ先 取締役上席執行役員総務部長 今場 浩和

電話番号  053-434-3011（代）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2023 年 2月 10 日付「業績予想の修正によるお知らせ」で発表いたしました業績予想の修正を重く受け

止め、2023年2月より、役員報酬を平均約16％減額しております。

しかしながら、近年の経営成績が厳しい状況で推移していることに鑑み、経営上の責任を明確にするとともに、固

定費の削減による業績の早期回復に努めるため、下記のとおり取締役（監査等委員を除く）の報酬の更なる減額を行

うことを本日の取締役会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

年間の役員報酬の総額を前事業年度に比べて平均約53％減額することとし、

代表取締役を中心に役職に応じて各取締役の月額報酬額を減額する。

２．減額の対象期間

2023年4月より当面の間

以 上